ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПУДОЖСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
 07 ноября  2023 года                  г.  Пудож                                     №  119/630-5
 11 час.40 мин.
О приостановлении полномочий председателя участковой избирательной комиссии №444 Карасовой И.В.
.
        На основании уведомления Карасовой И.В. о  наличии ограничений и в соответствии с подпунктом «л») пункта 1 статьи 29 Федерального Закона  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» от 12 июня 2002 года №67- ФЗ , Территориальная избирательная комиссия Пудожского района
 РЕШИЛА:
1. Освободить  от обязанностей  председателя участковой избирательной комиссии №444 Карасову Ирину Викторовну с  8 ноября 2023 года, на период подготовки и проведения муниципальных выборов главы Кривецкого  сельского поселения.
1. Назначить на период подготовки и проведения муниципальных выборов главы Кривецкого  сельского поселения председателем участковой избирательной комиссии №444 Шелевер Ольгу Ивановну.
3. [bookmark: _GoBack]Направить решение в Избирательную комиссию Республики Карелия и разместить на официальном сайте Администрации Пудожского муниципального района  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель ТИК
Пудожского района:                                                                      Т.В.Бедошвили
Секретарь ТИК
Пудожского района:                                                                           О.Б.Юшкова